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895000090
895000100
895000110
895000080
895007500
895007470
892600100
892602770
892602760
895007480
892600011
892504050
892602760
892504060
892504070
895000040
892504090
895007590
895007600
895007510
895007700

bague

ballon tampon

joint (Cerapaper)

pieds d'appui 4 pieces
regulation de 1'aire

cadre frontale

axe

joint en verre 10MM (10MT)
joint en verre 5 MM (10MT)

paroi de fond

joint en verre 5 MM (10MT)
cote du foyer

cote du foyer

deflecteur de fumée

tiroir a bois
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PORTE FOYER (KIT COMPLET) 004721156_002
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895000160
895007540
895007520
895000230
895007710
895007560
895000020
895000200
895701020
895007000
895700430
895007490
895007530
895007550
895007570
895007580
895705831

deflecteur de fumée

tiroir a cendres (complet)
poignée

porte foyer (complet)
chassis du vitre

joint en verre (10MT)
vitre de la porte foyer
joint en verre 6mm (10 mt)
poignée

axe

couple de charniére (couple)s

couple de charniére (couple)s
cadre
eteint (2 PC)
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895007610
895007730
895007720
895007740
895007750
895007620
895007760
895007630
895007640
895007770
895007650
895007660
895007780
895007670
895007790
895007680
895007800
895007690

S O O O O O O O O O O O o o o o o o

— e = e = = e em e e e e = e = e e

CERAMICA

www.pieces-de-poele.com

004721156_003





